Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG

Programa de Residência Pedagógica

EDITAL N° 34/2018 – PROEG/UFRR

Boa Vista, 10 de julho de 2018.

A Pró-Reitoria de Ensino e Graduação da Universidade Federal de

Roraima – PROEG/UFRR, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado do Recurso interposto à homologação das inscrições de candidatos à

bolsista preceptor e bolsista residente no âmbito do Programa de Residência

Pedagógica.

Do Recurso:

EDUCAÇÃO DO CAMPO - CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA

(Orientadora: Prof.ª Melanie)

PROFESSOR – BOLSISTA

PRECEPTOR

SITUAÇÃO

BIANCA MARIA DE PAIVA OTTONI
BOUDRINI

DEFERIDO

HYTALO MAGNO COELHO COSTA DEFERIDO

EDUCAÇÃO DO CAMPO – CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

(Orientadora: Prof.ª Sheila)

ACADÊMICO – BOLSISTA RESIDENTE

SITUAÇÃO

ANA LUCIA DE SOUZA DEFERIDO

CRISTIANA PAIVA GOMES DEFERIDO
DARLENE MORAES DOS SANTOS DEFERIDO
DIANA DOS SANTOS SILVA DEFERIDO
ELIZETE FREITAS DE SOUZA DEFERIDO
FRANCINETE NASCIMENTO DE ARAUJO DEFERIDO

EDUCAÇÃO DO CAMPO CIÊNCIAS DA NATUREZA E MATEMÁTICA

(Orientadora: Prof.ª Melanie)

Ministério da Educação
Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação - PROEG

Programa de Residência Pedagógica

ACADÊMICO – BOLSISTA RESIDENTE

SITUAÇÃO

ELIANE ALVES DA ROCHA DEFERIDO

ANTÔNIO FAUSTINO DA SILVA DEFERIDO

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho

Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG